III. CANTICUM MARIÆ VIRGINIS, Luc. 1.

- v. 46. MIKILEIDSAI Wala meina fan;
- v. 47. Gah sveigneid ahma meins du God anasgang meinama.
- v. 48. Vnte insack du h naigenai thinges seinaizes. saj allis fram himmam vaudacgan mik alla kunga.

- v. 49. Unte catavvida mis mikelein sa mahtiga; gah vveih nam eis!
- v. 50. Gah armahairtei is in aldins alde thei mogadam ina.
- v. 51. Catavvida svvinthein in arma seinama; distahida mikil thuhtansca hugdai hairtis seins.
- v. 52. Cadrausida mahteigans af stolam, gah vshauida ca h naivvidans.
- v. 53. Credens casotida thuite; gah cabienandans insanda lausans.
- v. 54. Haibida Israël a thiumaca seinamma camunands armahair teins.
- v. 55. Svvasue rodida du attam vnsaraim, Abraham gah fraivv is vnd aivv.

VI. CANTICUM SIMEONIS, Luc. 2. vers.

- 29. FRA leitai scalck teinana frauginond fan bivvaunda theinatima in gavvairthga:
- 30. Thande segun augona meina nasein theina.
- 31. Thoei manan vvides in an andvvairthga allaizo manageino:
- 32. Liuhath du andhuleinai thiudon, gah vvulthu marnagein theinai Israël.

4. Tandem hujus declarationi theoremati lucis non parum foenerari is videri potuisse, qui ex duab. Formulis juramentorum præstitorum à Carolo & Ludovico Regibus Francorum lingua Romanâ sive Gallicâ veteri & Teudiscâ, quas habet idem author p. 67. Nec non ex præfatione Alfredi Regis Anglorum in Pastorale Gregorij Papæ Rom: veteri lingvâ Saxoniciâ à severum, cum versione haud multum abludente Anglicâ

interlineari p. 81. ut & harmoniâ vocabulorum Persicorum cum Teutonicis p. 87. vellet demonstrare lingvæ summam congruentiam summam, injuriâ temporum posse in ingentem degenerare discrepantiam. Verum ne satyricum illud Horatianum in me quadret: ut omnibus & lippis notum & tantoribus videar referre, his supercedebo.

XII. Rem ipsam quod concernit, fateor cum Scaligerol. i. cap. 29. de caus. L. Lat. multæ operæ provinciam capessere, qui vocabulorum elaboratus est deductionem; quippe quæ q: *creatio est novi verbi ex prioris elementis: sibi enim quisq; placuit in verborum deductione;* ergo quæ ipsi non invenere, nolunt esse ita: doceri namq; turpe putant. Ceterum neq; cum Varrone facio eumq; fecutis, qui ererunt omnia è Latinis, Græcisq; suas origines invidere; neq; Scaligero per omnia adstipulor, qui in originibus græcis oppidò subsistit: ait enim cit. loco: *Nos cum sciremus magnæ Gracia nomine priscos Ausones atq; Latinos frequentatos, reddidimus suis quanq; natalibus vocem.* Et porro c. 69: *Satis enim, ait, nobis sit scire multa à Gracis deducta esse, in quorum principijs sani fuerit hominis acquiescere.* Scilicet in eo Græculos sectatus est bonus vir, qui sibi nimium in derivandis à suâ lingva vocibus placent. Sic n. Cic. I. 2. de orat. ait: *Homines Græculos controversia verbi tamdiu torquet &c.* Unde Freinsheim. Com. in Curt. lib. 4. c. 7. ad vocem Hammonis: *Sic potius, inquit, scribendum credamus quam Ammonis, facit inter alia & Festi epitoma, quæ serie literarum concepta, adspirationem inesse vocì apertè testatum facit.* Nec valde moveor quod vox ἄμμος, quod arenam signat; unde nomen deastro factum volunt, adspirationem non agnoscit. Scimus enim in nominibus haud paucis idem accidisse, postquam